Support auto sans fil Gravity avec recharge sans fil 15 W
SKU: TESUPWIR15SCREW
Chargez votre smartphone sans fil ultra-rapidement, même en conduisant.
RECHARGE SANS FIL ULTRA-RAPIDE, MÊME EN VOITURE
Ce support de voiture est conçu pour la recharge sans fil de votre smartphone compatible. Connectez-le via le câble USB-
Micro-USB inclus pour bénéficier d'une charge ultra-rapide de 15 W.
ÉGALEMENT COMPATIBLE AVEC LES BOUCHES D'AÉRATION CIRCULAIRES
Ce support de voiture est équipé d'un clip à vis qui permet de le fixer à n'importe quelle bouche d'aération, qu'elle soit
rectangulaire oucirculaire. Cette fonction convient aux utilisateurs de plusieurs voitures, comme ceux qui utilisent des services
de covoiturage.
FERMETURE AUTOMATIQUE GRAVITY : IL SUFFIT DE POSER VOTRE SMARTPHONE
Pour stabiliser votre smartphone avec des écrans allant jusqu'à 8,5 centimètres de largeur  comme Apple, Samsung,
Xiaomi, Oppo, Huawei et bien d'autres  d'une seule main. Placez-le sur le support : le poids du téléphone portable activera le
blocage automatique par gravité  et les bras extensibles l'envelopperont parfaitement et le stabiliseront. Le décrochage est
également très facile : il suffit de le soulever de son support et les bras s'ouvrent.
INCLINEZ LE TÉLÉPHONE COMME VOUS LE SOUHAITEZ
Le support de voiture avec recharge sans fil  bascule à volonté vous permettant de voir l'écran et de profiter du
déverrouillage par reconnaissance faciale. Ne retirez jamais vos mains du volant.
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
recharge sans fil ultra-rapide jusqu'à 15 W pour les smartphones compatibles
fermeture automatique avec mécanisme à gravité
le clip à vis convient aux bouches d'aération rectangulaires et circulaires
ouverture maximale : 8,5 cm
inclinable
L'EMBALLAGE CONTIENT :
1 support auto avec recharge sans fil
1 clip pour bouche d'aération
1 câble de charge USB - Micro USB
Support auto sans fil Gravity avec recharge sans fil 15 W
SKU: TESUPWIR15SCREW
Données techniques
Mode de fixation: Clip réglable pour grille d’aération
Ouverture maximale: 85 mm
Câble de chargement: USB/Micro-USB
Distance de transmission: Jusqu'à 5 mm
Entrée: 5 V D.C.2A/9 V D.C. 2.5A
Type de chargement: Ultra rapide
Courant de sortie: 5W/7.5W/10W/15W
EAN: 8018417343599
SKU: TESUPWIR15SCREW
Poids: 100 g
Puissance maximale distribuée: 15 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 60 mm
Largeur Pack: 160 mm
Profondeur Inner: 320 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 170 g
Largeur Inner: 220 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 160 mm
Poids Inner: 1155 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 370 mm
Poids Master: 5305 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it